REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATII LARTE 1 DEKLARIMI]:DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa. Re.Reshit Collaku. Tel: Q800 9999 Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infofdchidaa.gov.al

Nr. Indeksi gl Ui

né ILDKPKI

anevit  [KAPA

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t¢ interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.20006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. §5/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni ' i

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit pér Krime té Rénda Rr.”Jordan Misja”
Data e emé&rimit né& funksionin & kryen ' Data e dorézimit t& deklaratés

19.06.2015 29.03.2018

NE bazé t€ nenit 9/1, & Ligjit nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& 1€ verifikojné né t¢ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& territorit (& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné& né emé&r dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit rleklarues

“Perindik Vetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

i e o Sl Vlera me shifra dhe me Pjesa né W
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit i ,,J
fjalé Yo
Pasuri 1€ paluajtshme (€ fituara si trashepimtar ligior i babait tim E pavlerésuar deri né keto momente 1/4
Déshmi frashégime . daté 18.06.2015.
Notere si mé poshié:
1) Truall ng sipérfage 372 m? . Kontraté shitblerie datg 7440 (shtatémijékatérginddyzet) /4 |
09.09.1960. Shités Komiteti Ekz. Trang - Blerés Regjistruar leké (vlera e blerjes né shtalor
nég ZRPP Tirané, Ceretifikaté prongsie me | zona 1660).
kadastrale

2) Banesé mbi truallin e mésipérm e pé&rbéré nga tre kate, bodrum dhe papafingo.
Ndértuar 1994-1995. Legalizuar me proces legalizimi prang ALUIZNIT, Tirang 1/4
(procedurg e nisur q& nga viti 2006, sipas dosjes pérkatése 1€ ALUIZNIT | E pavler#suar deri né kéte momente
bashkangjitur). Regjistruar né regjistrat e ZRPP Tirang. Sip&rfaqe totale ndértimi

1150 m?,
Adresa: Lagja : vertifikalé pronésie me nr.
Nr. pasurisé zona kadastrale volumi =) E
ndértuar nga babai im, trashégimlénési | vitet 93-94-95.
3) Truall me sipérfage 6000 m? bicré me dy kontratat e shitblerjessi mé poshté: 1/4
a) daté 14.08,1996, notere Dhoma ¢ | 4000 m? x 1500 leké = 6000000
Noterisé Lirang, {gjashtémilion} leké (viera ¢ blerjes
Shités: né gusht 1996) [

Blerés: Asllan Petku
Sipérfagja; 4000 m?,
Cmimi p&r m? 1500 {njémijépestqind) lek&. Vijon né fagen tjetér.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c} sendet me vleré t& vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té Jetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;Abjektit deklarues

Fehmi Petku ﬁ’
=

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodit Vietor” 1




[ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit YieBNIE abilfse dag me Fjeswot
fjalé %
I vetmi ndryshim Eshté regjistrimi i baneses né regjistrin ¢ | Epavlerésuar deri né kéto
pasurive t& paluajtshme ZVRPP Tirang, numér momente 100%
Tirang.
Certifikaté pronésie me daté l&shimi 07.03.2017
ZVRPP.
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i tHigjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité ¢ luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

c) sendet me vlerg t& vecanté mbi 300 000 lekg;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i/{ub‘[ektit deklarues
Fehmi Petku /

=

A

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né kopje 1é iij.

“Periodik/Vietor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (& méparshém deri né 3|
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né
Pérshkrimi i té ardhurave leké apo né€ valuté (me shifra dhe me
fjalé)
1. Té ardhura nga paga si gjyqtar né Gjykatén e Apeli | -1,855,335
per Krime te Renda Tirang, | Janar 2017- 3| Dhjetor | (njémilionetetéqgindepesédhjetéepesémije
2017. e treqindetridhjetéepese) leké
2. T€ ardhura nga pjesémarrja né Komisionin pér | -shuma 165.000
Mbrojtjen e Déshmitaréve dhe Bashképunétoréve té | (njéqindegjashtédhjetéepesémijé) leké.
Drejtésisé, viti 2017
3. T& ardhura nga paga e djalit tim Alban Petku, madhor, | -315,820 (treqindepesembedhjetemije e
bashkgjetues, nga puna si i pun&suar né Raiffeisen | tetegindenjezete leke)
Bank, 1 Janar - 31 Dhjetor 2017 (sipas specifikimeve
| né deklaratén vetjake té tij). ) B
4. Te& ardhura nga kontrata e qerasé pér banesén né | -shuma totale 12 muaj x | 800=
pronésiné time ¢ ndodhur né fshatin 21.600(Njézetenjémijéegjshtéqind) euro
Tirang, kontraté jo noteriale, pér shkak se banesa ka
qéné e parregjistruar ligjérisht né ZRPR, lidhur né
daté 22.08.2016. airadhénés Fehmi Petku, giramarrés
afati i kontratés 16.08.2016.
Kohézgjatja sipas kontratés 2 vjet. Kontrata &shté né
gjuhén angleze. Vlera e girasé 1800 euro/muaj.
5. Té ardhura nga angazhimet n&€ Shkollén e | 25.000 (njézetepesémijé) leké
Magjistraturés

Emri, Mbiemri, N'énshkrimi%ubjektit deklarues

Fehmi Petku

e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor ™




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) g€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéilimin e detyrimit financiar, shumén totale n€¢ leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Overdrafi Raiffeisen Bank. marré pér nevoja familjare,
shuma ¢ marr& 190.000, data ¢ marrjes 20.04.2005, pa afar.

- Shuma e detyrimit 1&
pashlyer 163000
(njgqindgiashtédhjetéetre
mijé) leké.

Master card Raiffeisen Bank, marré pér nevoja familjare,
marré né daté 21.06.2010, shuma e marré 5000 (pesémijé)
euro.

-Detyrim i pashlyer 3096
(tremijéenéntédhjetéegja
shté) euro.

Kredi personale Raiffeisen Bank, marré pér nevoja familjare,
né daté 22.10.2013, kredi me shuma e marré
1.000.000 (njémilion), (bashkangjitur vértetimi bankés).

Shlyer pér vitin 2016
406,629
(katérgindegjasht&mijégjasht
¢gindnjézetenéme)

Shlyer 100%

Kredi perscnale Raiffeisen Bank, marré pér nevoja familjare,
ng 05.10.2016, shuma e marré 1.500.000
(njémilionpeséqind), (bashkangjitur vértetimi bankés), Ké&sti
mujor 31,064 ( tridhjeténjémijégjashtédhjetéekatér) leké

12(dymbédhjetg) késte X
31.064
(tridhjetéenjémijéegjashtédhj
eléekatér) lekd

-Shuma e
1,206,161

(njgmiliondygindegjashtg
mijéenjégindegjashtédhje

tHonii) lal-id

pashlyer

Qira financiare Albania Leasing. me daté 14.04,2013,
marré pér pérdorim automjeti, shuma ¢ marré 10.349 euro,
afati 4 viel, interesi 8.5%, késti mujor 260 euro.

Shlyer 3.120
(tremijénjégindnjézel) euro

Shuma pa shlyer 3.919
(tremijéenét&gindenénté
mbédhjeté) euro.

Dorézanés pér djalin tim Bekim Petku, né girané financiare
Tirana Leasing, me _ daté 16.04.2013, kontraté
noteriale : _notere

Zyra e Noterisé Tirangé, dy automjele, autovetura Citroen
Berling me targa _t& marra né
pérdorim me qira financiare, shuma totale e girasé financiare
23.400 (njézetétremijékatérgind) euro, kohézgjatja 5 vjel
késti mujor 480 euro.

Sgarim: Nga detyrimet ¢ mésipérme 50% jané paguar nga ana
ime pér njérin nga mjetel até me targé ndérsa
30% jan€ paguar nga shtetasi pér mjetin tjetér

Shlyer 6.160

(gjashtémijéenjéqindegjashié
dhjel€) euro

Sgarim: Nga shuma e
mésipérme 50% jan€ paguar
nga ana ime pér njérin nga
mjetet ndérsa 30%  jané
paguar nga shtetasi JLood

2€r mjetin yetér.

Shuma pa shlyer 1.888
(njémijéenjéqindetétédhj
eléeleld) curo

Sqarim: Shuma d
mésipérme do té shlyhet
50% nga ana ime.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje 1é rij.

“Periadik Vietor”

a
Emri, Mbiemri, Nénshkrir’(/i subjektit deklarues

Fehmi Petku

A




REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infolhidaa gov a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 hdhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare ié té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké . 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1é 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Aférdita Selman Petku , bashkéshorti/ja 5
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja E
i/e Subjektit Fehmi Asllan Petku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim M

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Aférdita Petku i 7~
,_/%

“Periodik Vietor” g




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, t€ ¢do lloj

pasurie*, t& regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né€ 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té Shqipérisé

Nr.

Viera me shifra dhe me

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, ggrma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né kopje (é tij.

'-f)(.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Aférdita Petku }.@

.

riodik Vietor"




. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarte e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté territorit (& Shqipéris€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimj i
méparshém deri né 3t Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te dekfarimit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ defyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjafitueshém,
vazhdoni 1¢ plotésoni né kapje 1€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit 2 lidhur

Aférdita Petku 4/24 ’

“Periodik ;]L-’!(// h e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwaw hidaa.gov.al, E-mail: infoichidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive,- 1é defyrimeve financiare 1€ ié
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Bekim Fehmi Petku , hashkéshorti/ja [l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]
ife Subjektit Fehmi Asilan Petku

Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoy pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se 1¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i personit té lidhur
q€ nuk éshté e vérteté. Bekim Petku Q h J
X7 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes sé& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale nE %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.904%, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi te, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké&, dhe t& drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg 1€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né liogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ ploiesoni né kopje (é ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Bekim Petku YZM)
o A
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) TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérare
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalg)

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor (& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

Pérshkrimi i detyrimeve

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor
té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Qira financiare Tirana Leasing, me daté 16.04,2013,
kontraté noteriale me o ., notere
Zyra e Noteris€é Tirangé, dy automjele, autovelura

Citroen Berling me tLarga t& marra
né pérdorim me gira financiare, shuma totale e qirasé financiare
23.400 (njézetétremijekatérgind) euro, kohézgjatja 5 vjet, késti
mujor 480 euro.
Sqarim; Nga detyrimel e mésipérme 50% jan& paguar nga ana ¢
babait tim Fehmi Petku si dorézanés né& kontral nga mijetel até
me largé ndérsa 50% jané paguar nga shtetasi

- DEr mjetin tjetér sipas marréveshjes
paraprake me t€ jashié kushteve (& Kkontratés sE qirasé
financiare

Shlyer 6.160 euro
(gjashtémijée
njéqindegjashiédhjeit) euro
Sgarim: Nga shuma ¢
mesipérme 50% jan€ paguar
nga € babait tim Fehmi
Petku pér njérin nga mietel
ndérsa 30% jan€ paguar nga
shietasi pér
mjetin tjetér.

Shuma pa shlver 1.888
euro {njémijgenjégind ¢
t&1édhjetietetd) evro
Sgarim:  Shuma e
mésipérme  do L&
shiyhet 350% nga ana
ime.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 12 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Bekim Petku }{\ f()

e :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa,gov.al. E-mail: infolehidaa.goy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurit€ g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare ¢ ¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Auforiteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojn€ n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Kreshnik Fehmi Petku » bashkéshorti/ja N
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ
bashkéjetuesi/ja L
i’e Subjektit Fehmi Asllan Petku

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

gé nuk Esté e vérteté, ' Kreshnik Petku W J
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj

pasurie*,

té¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor € viti t€ deklarimit.

té Shqipérisé

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky formar éshuié i pamjaftueshém, vazhdoni (é ploiésoni né kopje té tij.

“Pe

riodik '[;,"c’f()l' h

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Kreshnik Petku 7;1,,\_\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit té Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit 1€ mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE. DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasgyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal&) (me shifra dhe fjal€)

Neése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Kreshnik Petku %/_,\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infojhidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pé&r deklarim né bazé t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Peér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité€ q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ (é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontroflit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Alban Fehmi Petku , basbkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja [

i‘e Subjektit Fehmi Asllan Petku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kéré

dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Né!lShkrimViJel‘SOﬂit té lidhur
qé nuk éshié e vérteté, Alban Petku 4
L /[
o
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ disponeni, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijimit fjale nE %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté [0.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshime né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢} sendet me vleré té veganté€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ Jetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bano thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotesoni né kopje (6 tij.

/]

Emri, Mbiemri, NEnshl,ugiué,i' personit té lidhur
Alban Petku

N
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit (& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes&marrje né¢ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor ¢€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n¢ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)
T€ ardhura nga paga pér periudhen | Janar - 31 Dhjetor 2017 315,820
Nga puna si i pun&suar né Raiffeisen Bank (tregindepesembedhjetemije e
| tetegindenjezete leke)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashtg territorit t& Shqip&risé, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t&é mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)
Bashkékredimarrés né kontratén e kredisé bankare t& | 12 (dymbedhjete) keste | 1.206.161
datés 05.10.2016. Kredidhéngs Raiffeisen Bank X (njemilion i
kredimarrés Fehmi Asllan Petku vilera e kredisé | 31.064 leke dyqindegjatemije
1,500,000 (njemilionepeseqindmije) (tridhjeteenjemije e njeqind e
gjashtedhjete e kater gjashtedhjete e nje
leke) leke)
' VO. Shuma e
mé&sipérme &shté shlyer
nga babai im Fehmi
| Petku

Nése ky format éshié | pamjaftueshén,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é 1ij.

,i N
Emri, Mbiemri, Nénshkfimi i personit té lidhur
] Alban Petku w |

T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9994, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infolehidas gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesifja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé& t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare 1é té
. t ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

b

zgiedhurve dhe té disa népunésve publiké’

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé & nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Dekiarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné& né& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Arbér Fehmi Petku , bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindé&rit O

bashkgjetuesi/ja U

i/e Subjektit Fehmi Asllan Petku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe dekiaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim 4

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkxjmi i personit (€ lidhur

qé nuk éshié e vérteté. Arbér Petku

% /

g
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit #
fjalé

Pjesa
né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gg&rma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuts 1& huaj;

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni te plotésoni né kopje 1é 1ij.

\

Arbér Petku

Emri, Mbiemri, Nénshlgimi i personit té lidhur

o~
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né& veprimtari j —=p===itaric ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisg, q€ ka kruuar té ardhura si dhe angazhlme né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ mé&parshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.
Pérshkruani holiésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, Komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave neto té

Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shilyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1& plotésoni ne kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrinyii personit té lidhur

Arbér Petku %& |
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